

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	α/α τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη		
							Μερική	Ολική	
<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	A-1	Εκσκαφή ακαταλληλων εδαφων	ΟΔΟ-1110	m <sup>3</sup>	1.500,00	1,38	2.070,00		
2	A-14	Καθαρισμος αυλακων	ΟΔΟ-1310	μ	200,00	0,65	130,00		
3	A-19	Κοκοδες υλικο 0-200mm	ΟΔΟ-3121B	m3	1.650,00	12,95	21.367,50		
4	A-20	Κατασκευη επιχωματων	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	1.650,00	1,05	1.732,50		
							0,00		
							<b>25.300,00</b>		
<b>ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
5	B-29.2.2	Σκυροδεμα C12/15 εγκυβωτισμου τσιμεντοσουλ.	ΟΔΟ-2531	m <sup>3</sup>	6,00	89,80	538,80		
6	12.01.01.03	Τσιμεντοσωληνες Φ400	ΥΔΡ-6551.3	m	20,00	41,20	824,00		
7	B-30.3	Δομικο πλεγμα	ΥΔΡ-7018	χλγ	200,00	1,15	230,00		
							<b>1.592,80</b>		
<b>ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
8	Γ-1.1	Υποβαση μεταβλητου παχους	ΟΔΟ -3121.B	m3	3.000,00	16,25	48.750,00		
9	Γ-2.2	Βαση οδοστρωσιας	ΟΔΟ-3211.B	m2	20.000,00	1,68	33.600,00		
							<b>82.350,00</b>		
<b>ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
10	Δ-3	Ασφαλτικη τροεππαληψη	ΟΔΟ-4110	M2	20.000,00	1,20	24.000,00		
11	Δ-8.1	Ασφαλτικη στρωση	ΟΔΟ-4521.B	m2	20.000,00	7,94	158.800,00		
							<b>182.800,00</b>		
<b>ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
12	E - 9.1	Πινακίδα επικινδυνων θεσεων	ΟΙΚ-6541	τεμάχιο	10,00	53,70	537,00		
13	E - 10.1	Στύλοι πινακίδων	ΟΔΟ 2653	τεμάχιο	10,00	31,10	311,00		
14	E-17.1	Διαγραμμιση οδοστρωματος	ΟΔΟ -7788	m2	1.000,00	3,80	3.800,00	297.035,80	
15	E-6	Οριοδεικτες	ΥΔΡ-6620.1	τεμάχιο	30,00	11,50	345,00		
							<b>4.993,00</b>		

<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ Α</b>	<b>297.035,80</b>
<b>ΓΕ + ΕΟ 18%</b>	<b>53.466,44</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ Β</b>	<b>350.502,24</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>	<b>52.575,34</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ Γ</b>	<b>403.077,58</b>
<b>ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ</b>	<b>148,22</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ Ε</b>	<b>403.225,80</b>
<b>Φ.Π.Α 24%</b>	<b>96.774,19</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)</b>	<b>500.000,00</b>

ΠΕΤΑ 22 - 12 - 2019

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΥΔ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΛΛΑΡΟΣ  
ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΕΤΑ 22 /2/2019

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ